
 
 

UCHWAŁA NR XVI/100/25 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, ustalenie ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 320 t.j.) Rada Miejska 
w Ryglicach uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę Wola Lubecka - droga na Pustą Górę, działka nr 301 do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi określony w § 1 zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Dudowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 2337



Załącznik do uchwały Nr XVI/100/25 
Rady Miejskiej w Ryglicach 
z dnia 28 lutego 2025 r. 

Załacznik graficzny 

Wola Lubecka – droga na Pustą Górę 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2337


	UCHWAŁA NR XVI/100/25 RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Załacznik graficzny

		2025-04-08T12:34:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




